
YAMAHA AEROX
Model: 150 cc Water Cool



ISS ( سامانه توقف در حالت بی حرکت )

سنسور استند جانبی

EFI

ABS

حجم

سیلندر تکی - 4 زمانهموتور

ضربه

سیستم خنک کننده

ضریب فشرده سازي

نوع تزریق

تزریق سوختلوله هاي اگزوز

(Kw/rpm) تخلیه تک خروجیحداکثر قدرت

(N.M/rpm) حداکثر گشتاور

حداکثر سرعت

از زمین

مصرف سوخت

محرك

CVTاشتعال

CDIانتقال

سیم تسمهظرفیت مخزن سوخت

سیستم راه اندازي

برق+شروع ضربه ايترمز جلو

ترمز دیسکیترمز عقب

درامتعلیق هیدرولیک جلو

تعلیق هیدرولیکتعلیق هیدرولیک عقب

تعلیق هیدرولیکتایرهاي جلو

تایرهاي عقب

محور

ارتفاع صندلی

اندازه

بار

وزن خالص

149 ml

63 x 57.9

SOHC

11.5: 01

10.5/8250

14.0/6500

103 kmph

105 mm

2.6 L/100 KM

6.5 L

100/80-14

120/70-14

1340 mm

790  mm

1980 x 755 x 1150

150 kg - 115 kg

آب خنک

Model: 150 cc Water Cool
YAMAHA AEROX




